

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 191

## **ApS PARAPLYEN**

(CVR nr. 20 65 00 01)

c/o Allan Hartmann  
Tinghøjvej 57 A, 3. th.  
2860 Søborg

## **Årsrapport 2015/16**

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Søborg, den 30. november 2016

Dirigent: Mikael Hartmann Jakobsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13-15

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets formål er via kapitalandele i andre selskaber at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balance pr. 30. juni 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 2.079.782 og balancen en egenkapital på kr. 21.040.897.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-16.508	-19
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>-16.508</b>	<b>-19</b>
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.964.755	1.451
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		559.812	490
Finansielle omkostninger		-395.849	-4
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>2.112.210</b>	<b>1.918</b>
Skat af ordinært resultat	1	-32.428	-109
<b>ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:</b>		<b>2.079.782</b>	<b>1.809</b>
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>2.079.782</b>	<b>1.809</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		325.000	950
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.863.663	0
Overførsel til næste år		7.118.445	859
		<b>2.079.782</b>	<b>1.809</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.004.660	3.345
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.004.660</b>	<b>3.345</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>4.004.660</b>	<b>3.345</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.065.389	3.913
Ansvarlig lånekapital Vellingegruppen AB		12.525.395	6.769
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.590.784</b>	<b>10.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>497.881</b>	<b>413</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>17.088.665</b>	<b>11.095</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>21.093.325</b>	<b>14.440</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		20.590.897	13.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		325.000	950
<b>EGENKAPITAL:</b>	3	<b><u>21.040.897</u></b>	<b><u>14.368</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		32.428	49
Anden gæld		10.000	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.428</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b><u>52.428</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b><u>21.093.325</u></b>	<b><u>14.440</u></b>
Eventualforpligtelser mv.	4		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	32.428	49
Ændring i udskudt skat	0	60
	<b>32.428</b>	<b>109</b>
	<b>32.428</b>	<b>109</b>
 <b>2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
 <b><u>M. Hartmann ApS, København</u></b>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	100%	100%
 <u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	125.000	125
Saldo pr. 30. juni 2016	125.000	125
 <u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	3.220.417	3.182
Korrektion primo (2 anparter i datterdatter)	5.175	0
Andel af resultat efter skat	3.854.068	3.002
Udbytte	-3.200.000	-2.300
Nedskrivning køb egne anparter	0	-664
Saldo pr. 30. juni 2016	<b>3.879.660</b>	<b>3.220</b>
Andel af egenkapital	<b>4.004.660</b>	<b>3.345</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
<b>2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat</b>		
<b><u>Vellinge Gruppen AB, Sverige</u></b>		
Selskabskapital	100.000	100
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	81.450	81
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>81.450</u>	<u>81</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	<u>-7.266.527</u>	<u>-5.715</u>
Andel af resultat efter skat	-1.889.313	-1.551
Modregnet i tilgodehavender	3.215.902	7.185
Opskrivning af ejendom	5.858.488	
Saldo pr. 30. juni 2016	<u><b>-81.450</b></u>	<u><b>-81</b></u>
Andel af egenkapital	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
<b>3 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125
<b>Reserver</b>		
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Årets regulering (indre værdis metode)	-5.863.663	0
Opskrivning af ejendom i dattervirksomhed	5.858.488	0
	0	0
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. juli 2015	13.293.182	12.955
Kursregulering datterselskaber primo	179.270	-520
Overført af årets resultat	7.118.445	858
	20.590.897	13.293
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. juli 2015	950.000	2.350
Ekstraordinært udbytte	500.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-1.450.000	-2.350
Årets foreslåede udbytte	325.000	950
	325.000	950
	<b>21.040.897</b>	<b>14.368</b>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

### 4 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.